alimentos, distritos industriais) que dependem da logística eficiente para suas atividades; Pessoas que
usam o transporte coletivo para chegar a escolas, universidades, postos de saúde e locais de trabalho
na cidade e na região central.

VALOR
Valor Global Estimado: R$ 25.000.000,00 (vinte e cinco milhões de reais). 

LOCALIZAÇÃO GEOGRÁFICA
Latitude: 10° 52’ 45’’ S
Longitude: 61° 56’ 45’’ W

OBJETO
JI-PARANÁ 

RONDÔNIA
 Construção de Ponte em Ji-Paraná 

JUSTIFICATIVA
Resultados esperados
Reduzir gargalos logísticos, acelerar deslocamentos e melhorar acesso a serviços, garantindo segurança

[...]

alimentos, distritos industriais) que dependem da logística eficiente para suas atividades; Pessoas que
usam o transporte coletivo para chegar a escolas, universidades, postos de saúde e locais de trabalho
na cidade e na região central.

VALOR
Valor Global Estimado: R$ 45.000.000,00 (quarenta e cinco milhões de reais).

LOCALIZAÇÃO GEOGRÁFICA
Latitude: 10°52’12’’ S
Longitude: 61°90’47’’W